³⁰ Zie ← BP 1179 p 203r 01 vr 13-01-1391, deze goederen werden miv Sint-Martinus (za 11-11-1391) verhuurd aan Johannes Buc en Petrus van Maren.

³¹ Zie → BP 1179 p 613r 01 ma 27-10-1393, verhuur van de molen ter Nedervonder voor één jaar ingaande Kerstmis 1393. Zie → BP 1179 p 613r 03

windmolen in Oisterwijk.

Willelmus de Langelaer molendinum suum venti situm in parochia de Oesterwijn ut dicebat locavit Johanni (dg: Vun) Vijnnc aurifabro ab eodem Johanne ad spacium sex annorum a festo nativitatis Domini proximo futuro sine medio sequentium #possidendum# (dg: anno quoli) promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 213r 09 di 24-01-1391.

Henricus van de Kloot, gemachtigd door de abdis van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns, geschat op een totaal van 9 pond, aan Gerardus Coster szvw Boudewinus Appelman verkocht door Godefridus zvw Johannes zv Lucas van Erp, welke cijns behoort aan Elizabeth wv voornoemde Gerardus en kloosterlinge van voornoemd klooster.

Henricus de Globo (dg: H) ad hoc potens factus ab abbatissa et conventu sancte Clare in Busco (dg: hereditarium) ut dicebat hereditarium censum (dg: novem librarum) ad summas novem librarum taxatum venditum Gerardo Coster genero Boudewini quondam Appelman a Godefrido filio quondam Johannis filii Luce de Erp prout in litteris et quem censum ad Elizabeth relictam dicti quondam Gerardi (dg: nunc spectare) monialem dicti conventus sancte Clare spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 213r 10 di 24-01-1391.

Hermannus zv Albertus zvw Johannes Hermans soen van Merwijn verkocht aan Johannes Akerijns soen mesmaker een n-erfcijns van 1 oude schild geld van de koning van Frankrijk of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Empel, ter plaatse gnd Meerwijn, tussen voornoemde verkoper enerzijds en Gerardus van Stijn anderzijds, reeds belast met een cijns van 1 oude schild aan de heer van Meerwijn, (2) 4 hont land, in Empel, tussen een gemene weg enerzijds en Rodolphus van Gravia anderzijds, (3) 5 hont land, in Empel, ter plaatse gnd op de Aelst, tussen Elizabeth Boudens enerzijds en Johannes zv Henricus Hoefts anderzijds.

Hermannus (dg: A) filius Alberti #filii# quondam Johannis Hermans soen de Merwijn hereditarie vendidit Johanni (dg: Acrijns) #Akerijns# soen cultellifici annum et hereditarium censum unius aude scilt monete regis Francie val' valorem boni auri solvendum Martini hiemalis et (dg: pro primo termino Martini proximo venturo) ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Empel ad locum dictum Merwijn inter hereditatem dicti venditoris ex uno et Gerardi de Stijn ex alio et #ex# quatuor hont terre (dg: ...) sitis in dicta parochia inter (dg: do et dom ortum ex uno) communem plateam ibidem ex uno et hereditatem (dg: ...) #Rodolphi# de Gravia ex alio #atque ex quinque hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto op den Aelst inter hereditatem Elizabeth Boudens ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici Hoefts ex alio# supportavit (dg: rp) promittens warandiam et omnem aliam obligationem excepto annuo censu unius (dg: sc) aud' scilt veterum domino de Merwijn prius solvendo (dg: d) #ex domo et orto# solvendo et sufficientem facere. Testes Uden et Loze datum (dg: datum) #supra#.